11-02-2024 11:55:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, RECEBEMOS RECLAMAÇÕES QUE O LOCAL
ENCONTRA-SE ABANDONADO COM MATO ALTO FAVORECENDO O ACÚMULO DE LIXOS E ENTULHOS,
CONTRIBUINDO PARA PROLIFERAÇÃO DE INSETOS E ANIMAIS PEÇONHENTOS, PROVOCANDO
TRANSTORNOS AOS MORADORES MAIS PRÓXIMOS. TAIS LOCAIS DESPROVIDOS DE ASSEIO TRAZEM A
SENSAÇÃO DE INSEGURANÇA PARA A POPULAÇÃO, UMA VEZ QUE SERVEM COMO ESCONDERIJO PARA
MELIANTES E USUÁRIOS.

QUE PROCEDA A ROÇAGEM E LIMPEZA DO PARQUE LINEAR NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2021

PQE LINEAR CÓRREGO DO LOBO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUE LINEAR - REVITALIZAÇÃO/ CONSTRUÇÃO Nº 14357/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 11:55:52

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total